

Aleksis K – viikonvaihte

## Korhosten kumous

Nyt on pakko sanoa muutama varoituksen sana. Korhoset ovat valtaamassa Suomen, ainakin politiikan. Se näyttää tapahtuvan hitaasti ja puolisalaa, mutta vääjämättömästi.

Aluksi meillä oli oikeastaan vain Keijo Korhonen, joka takavuosina oli presidenttiehdokkaanakin, mutta ei onnistunut pääsemään virkaan, vaan lähti maanpakoon Amerikkaan. Sitten meni monta vuotta melkein ilman Korhosia, kunnes oululainen Martti Korhonen valittiin vasemmistoliiton puheenjohtajaksi. Se olisi vielä voitu laskea aivan normaaliksi osumaksi, mutta eipä se jäänytkään siihen. Kohta perään Korhosten klaanin Jarmo-niminen edustaja valittiin keskustan puoluesihteeriksi.

Oikein hyvällä tahdolla toinenkin Korhonen suurten puolueiden johtotehtävissä olisi voitu tulkita harvinaiseksi sattumaksi, mutta kohta kävi ilmi, ettei tämä Jarmo olekaan mikään sattuma-Korhonen, vaan hänellä on ilmiselviä pyrkimyksiä vielä korkeammalle – vähintään keskustan puheenjohtajaksi ja sitä tietä myös pääministeriksi. Hänen lausuntonsa viime päivinäkin ovat olleet sitä tasoa, ettei niitä enää voi laskea pelkän korhoslaisuuden piikkiin.

Lopullisesti paljastui, että maassamme on käynnissä Korhosten vallankumous, kun demarien puoluesihteerikilpaan ilmoittautui Ari Korhonen – mies josta kukaan ei ole koskaan kuullutkaan, mutta epäilemättä saa vielä kuulla. Sdp:n entisinä puoluesihteerinä ovat toimineet muiden ohella esimerkiksi Väinö Leskinen, Kalevi Sorsa ja Eero Heinäluoma, joten siitä listasta on helppo nähdä, mihin Ari Korhonen tähtää. Hän ei ehkä ennätä pitkään puoluejohtajajonoon vielä tällä kierroksella, mutta luultavasti viimeistään seuraavalla.

Nyt tietysti kysytään, miksi Korhoset olisivat äityneet näin aktiivisiksi. Tietysti siksi, että pääsisivät maan ykkössukunimeksi. Vielä tällä hetkellä ykkösiä ovat Virtaset, joita väestörekisterin mukaan oli viime maanantaina 23882 kappaletta. Korhoset olivat toisena, sillä heitä on 23657 kappaletta, mutta he ovat hyvää vauhtia tavoittamassa Virtasia. Esimerkiksi eduskunnassa puntit ovat jo tasan, sillä molempia on kaksi: Korhosia Martti ja Timo, Virtasia Erkki ja Pertti. Ennuste on jo pelkän anatomian perusteella selvästi Korhosten eduksi, sillä Pertti Virtanen tunnetaan paremmin nimellä Velto.

Tällä vauhdilla suunnilleen vuonna 2015 kaikkia Suomen puolueita johtaa joku Korhonen. Pääministeri Korhonen yrittää painella villaisella puoluesihteerillä Korhosen levottomia puheita samalla kun joutuu vastaamaan kolmen oppositio-Korhosen tekemään välikysymykseen ja selittelemään, ettei Butaniaa justinsa nyt pystytä tunnustamaan, kun presidentti Korhonen on matkoilla. Eduskunnan puhemies-Korhonen puolestaan asettelee työryhmiä tutkimaan, kuinka paljon rahaa saadaan panna kansanedustajien avustaja-Korhosten palkkaamiseen ja pitäisikö jotain tehdä sille, että tusina Korhosia on yllätetty eduskunnan hississä tuijottamassa naispuolisten Korhosten korhosia, kuten niitä kansan kielessä kutsutaan.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)